

Kymmenet tuhannet koululaiset kutsutaan elokuvaan Havumetsän lapset -elokuva – hae mukaan nyt!

Virpi Suutarin luonnonsuojeluelokuvan rinnalle rakennettu ympäristökasvatushanke laajenee Koneen säätiön Metsän puolella -hanketuen myötä. Hankkeessa tarjotaan *Havumetsän lapset* -dokumenttielokuvasta maksuttomia näytöksiä yläkouluille ja toisen asteen oppilaitoksille.

Elokuva- ja ympäristökasvatushankkeessa kansainvälisesti palkittu dokumenttielokuva *Havumetsän lapset* (2024) päästään esittämään valtakunnallisesti elokuvateattereissa yhteensä 25 000 nuorelle Koneen säätiön Metsän puolella -tuen turvin.

Hankkeeseen mukaan valitut koulut ja oppilaitokset pääsevät katsomaan *Havumetsän lapset* -elokuvan paikallisessa elokuvateatterissaan, saavat mahdollisuuden tekijä- ja asiantuntijavierailuihin ja voivat hyödyntää Koulukinon oppimateriaalia. Näytökset järjestää B-Plan Distribution yhteistyössä paikallisen elokuvateatterin, Euphoria Filmsin ja Koulukinon kanssa.

Virpi Suutarin *Havumetsän lapset* -elokuvassa seurataan nuoria luonnonsuojelijoita, jotka haluavat pelastaa Suomen metsät. Elokuva on ollut yksi kuluvan vuoden katsotuimpia dokumenttielokuvia elokuvateatterissa ja on osaltaan laajentanut keskustelua metsiemme suojelusta.

Havumetsän lapset -elokuvaan liittyvä ympäristökasvatushanke on tähän saakka tarjonnut elokuvakokemuksen jo 2500:lle yläkoulujen ja toisen asteen oppilaitosten oppilaalle 18 eri paikkakunnalla Rovaniemeltä Tammisaareen.

Näytösten ajankohta

Näytöksen tarkasta ajankohdasta sovitaan erikseen hankkeeseen valittujen koulujen kanssa siten, että näytökset järjestetään aikavälillä helmikuu–toukokuu 2025.

Osaan näytöksistä saadaan tekijä- ja asiantuntijavieraita.

Koulukinon tuottama elokuva- ja ympäristökasvatuksen menetelmiä yhdistävä oppimateriaali on saatavilla osoitteessa koulukino.fi/oppimateriaalit/havumetsan-lapset/.

Hae mukaan

Hae mukaan 24.1.2025 mennessä: koulukino.fi/havumetsa-ilmoittautuminen. Näytöksiä järjestetään rajoitetusti. Näytökset ja tekijävierailut arvotaan koulujen kesken valtakunnallisuus huomioiden.

Kysyttävää? Ota yhteyttä: hanna.wahlman@koulukino.fi.